
ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 130 000 PLN NETTO

ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 130 000 PLN NETTO

 XML  
Modernizacja – przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w km 0+078 do km 0+710 dz. nr 124/7 obręb Duńkowiczki

ZMIANY:

2021-11-08 15:10:07: Dodano plik Ogłoszenie o wyniku postępowania.pdf

2021-10-04 13:57:09: Dodano plik Informacja o wyborze oferty Droga Duńkowiczki.pdf

Więcej >>>
2021-09-23 13:22:54: Dodano plik informacja z otwarcia ofert.pdf

2021-09-23 10:17:18: Dodano plik informacja o kwocie.pdf

2021-09-08 15:10:43: Dodano plik dokumentacja.zip

2021-09-08 15:10:43: Dodano plik Załącznik Nr 6 do SWZ Przedmiar.docx

2021-09-08 15:10:43: Dodano plik Załącznik Nr 5 do SWZ Projekt umowy .pdf

2021-09-08 15:10:43: Dodano plik Załącznik Nr 4 do wykaz robót budowlanych.doc

2021-09-08 15:10:43: Dodano plik Załącznik nr 3 do SIWZ oswiadczenie grupa kapitałowa.doc

2021-09-08 15:10:43: Dodano plik Załącznik Nr 2 do SWZ oswiadczenie wykonawcy.doc

2021-09-08 15:10:43: Dodano plik Załącznik Nr 1 do SWZ Formularz ofertowy.doc

2021-09-08 15:10:43: Dodano plik SWZ.pdf

2021-09-08 15:10:43: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu OAF_II_271_9_2021.pdf

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie modernizacji – przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w km 0+078 do km 0+710 dz. nr 124/7 obręb Duńkowiczki.

Data składania ofert:
2021-09-23 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2021-09-23 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy Orły
Wytworzył Urząd Gminy Orły 2021-09-08 15:04:00
Publikujący Robert Szczygieł 2021-09-08 15:04:00

Modyfikował(a) Piotr Koszykowski 2021-11-08 15:10:07
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu OAF_II_271_9_2021 135.49 Kb

2. SWZ 448.89 Kb

3. Załącznik Nr 1 do SWZ Formularz ofertowy 60.00 Kb

4. Załącznik Nr 2 do SWZ oswiadczenie wykonawcy 147.50 Kb

5. Załącznik nr 3 do SIWZ oswiadczenie grupa kapitałowa 28.50 Kb

6. Załącznik Nr 4 do wykaz robót budowlanych 36.00 Kb

7. Załącznik Nr 5 do SWZ Projekt umowy 618.83 Kb

8. Załącznik Nr 6 do SWZ Przedmiar. 278.99 Kb

9. dokumentacja 10.45 MB

10. informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 201.60 Kb

11. informacja z otwarcia ofert 287.53 Kb

12. informacja o wyborze oferty 298.26 Kb

http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-819-685&amp;printXML=true
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9733-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9642-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5IERyb2dhIER1xYRrb3dpY3praS5wZGY=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9627-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9624-aW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZS5wZGY=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9558-ZG9rdW1lbnRhY2phLnppcA==
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9557-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNiBkbyBTV1ogUHJ6ZWRtaWFyLmRvY3g=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9556-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSBkbyBTV1ogUHJvamVrdCB1bW93eSAucGRm
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9555-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgIDQgZG8gd3lrYXogcm9iw7N0IGJ1ZG93bGFueWNoLmRvYw==
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9554-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTSVdaIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBncnVwYSBrYXBpdGHFgm93YS5kb2M=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9553-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiBkbyBTV1ogb3N3aWFkY3plbmllIHd5a29uYXdjeS5kb2M=
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9552-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMSBkbyBTV1ogRm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5LmRvYw==
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9551-U1daLnBkZg==
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9550-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdSBPQUZfSUlfMjcxXzlfMjAyMS5wZGY=
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9550-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdSBPQUZfSUlfMjcxXzlfMjAyMS5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9551-U1daLnBkZg==" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9552-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMSBkbyBTV1ogRm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9553-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiBkbyBTV1ogb3N3aWFkY3plbmllIHd5a29uYXdjeS5kb2M=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9554-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTSVdaIG9zd2lhZGN6ZW5pZSBncnVwYSBrYXBpdGHFgm93YS5kb2M=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9555-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgIDQgZG8gd3lrYXogcm9iw7N0IGJ1ZG93bGFueWNoLmRvYw==" onclick="
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9556-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSBkbyBTV1ogUHJvamVrdCB1bW93eSAucGRm
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9557-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNiBkbyBTV1ogUHJ6ZWRtaWFyLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9558-ZG9rdW1lbnRhY2phLnppcA==" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9624-aW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZS5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9627-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9642-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5IERyb2dhIER1xYRrb3dpY3praS5wZGY=" onclick="


ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 130 000 PLN NETTO

ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 130 000 PLN NETTO

13. Ogłoszenie o wyniku postępowania 128.29 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9733-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-819-679

